omnibus affluenter, et non improperat

nobis, ad sui nominis honorem et gloriano

inspirabit, quod si non omnes bis exe-

quendis poluerilis interesse, tu ea, frater

episcope, cum eorum altero nihilominus

exequaris.

Datum Laterani, sextodecimo kalendas

februarii, pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 17 ianuarii 1217, pontif. anno i.

IV.

Confìrmatio honorum omnium ac privile-

giorum Ecclesiae Terracinen. ac unio-

ni» cum eadem Ecclesiarum Privernatis

et Selinae (1).

SUMMARl'JM

Exordium.— Ecclesiam liane sub protectione

Sedis Apostolicae suscipit: — Eique bona

(1) Ex Ughell., Ita!. Sac, tona. i.

HOMAJiUM An e. 1217

omnia confirmai: — Unionem quoque Ec-

clesiarum Privernat. et Selinae. — Hono-
rii PP. et S. R. E. card, subscriptiones.

Honorius episcopus servos servorum Del, venera-

bili fratri Simeoni Terracinensi episcopo, eius-

que successoribus canonice instituendis, ìb

perpetaum.

Hortatur nos, et admonet cura suscepti Eiordmm.

regiminis eie.

Eapropter, venerabilis in Chrislo frater Ecclesiam hanc

episcope, tuis iuslis postulationibus eie- sedi»

r

Apo»!ou-

menter annuimus, et Terracinensem Ec- c" «««ipit.

clesiam, cui auctore Deo praeesse digno-

sceris, ad exemplar felicis memoriae

Alexandri II , Urbani II, Paschalis II,

Calixti II, Alexandri III, Coelestini IH

et Innocentii Romanorum Pontificum

praedecessorum noslrorum sub B. Petri

et nostra protectione suseipimus, et prae-

sentis scripti privilegio communimus

,

statuentes, ut quascumque possessiones, aiue bona

quaecumque bona eadem Ecclesia in prae- mai.

sentiarum iuste et canonice possidet, aut

in futurum concessione Pontificum, lar-

gitione regum vel principum, oblatione

fidelium , seu aliis iustis modis pre-

stante Domino poterit adipisci, firma tibi

tuisque successoribus, et illibata perma-

neant, e quibus haec propriis duximus

exprimenda vocabulis: casale in integro,

quod vocatur Antisanum cum aquimolo

suo, et Teruniam cum aquimolis suis, et

iuxta fundum Cardiculum, coloniam quae

posita est in casale, quod vocatur

Doransa, coloniam, quae vocatur Rose-

tum, coloniam quae vocatur Rossizam,

casale quod vocatur Casamartin. Casale

quod est positum in Silana, casale quod

vocalur sylva quae vocatur Sigubara

,

et Lenciscum. Duo casalia in Circeyo,

fundum quod vocatur Pensum, casale quod

vocatur Are, fundum qui vocatur Bela-

zam, Propesianum', pratum vineatum iuxta

Balneum, et cannetum cum dracinia,

usque in porta Sancti Laurentii, fundum

Casaricum, vinea posita in Cepollato, vi-